
    LOGOPEDIA 

studia I stopnia 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SESJI LETNIEJ 2024/2025 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr Emilia Bańczyk 

17 czerwca 12:00-13:00 A3.9 

konsultacje przez MS Teams po wcześniejszym 

uzgodnieniu mejlowym 

mgr Izabela Buczyńska izabela.buczynska4@gmail.com  

dr Magdalena Christ, prof. UŚ 

19 i 26.06. g. 13.00-13.45 MSTeams lub w 

innym terminie po wcześniejszym kontakcie 

magdalena.christ@us.edu.pl 

mgr Marta Jasek martajasek02@gmail.com 

dr Agnieszka Jedziniak-Danowska 18 i 25 czerwca, godz. 12:00–13:00, A/3.2 

lek. Katarzyna Jędra jedrakatarzyna@gmail.com  

dr Marek Kaczmarzyk marek.kaczmarzyk@us.edu.pl  

dr Beata Kiszka-Pytel 
17 czerwca, godz. 8.00-9.00, p. A/3.13 

25 czerwca, godz. 8.00-9.00, p. A/3.13 

dr Kamila Kuros-Kowalska 
17 czerwca, godz. 10.00-10.45, gabinet A3.3 

24 czerwca, godz. 9.00-9.45, gabinet A3.3 

dr Karolina Lisczyk 
17.06. (wt.) - 12:30-13:30, p. A/3.14 

26.06. (czw.) - 9:00-10:00, p. A/3.14 

dr Izabela Malicka-Podkalicka 
Środy, godz. 13.00- 13.45 izabela.malicka-

podkalicka@us.edu.pl 

dr Agata Nicewicz 
Każdy dzień po wcześniejszej kontakcie 

mailowym agata.nicewicz@us.edu.pl  

dr Monika Pakura 
18 czerwca, godz. 11.00-12.00, gabinet A3.1 

26 czerwca, godz. 11.00-11.45, MS Teams 

prof. dr hab. Danuta Pluta-Wojciechowska 
16.06.25, g. 9.00-10.00, A3.8. 

27.06.25 9.00-10.00 A 3.8 

mgr Anna Płonka 
17.06.25, g. 9.00-9.45, A3.8 

24.06.25, g. 9.00-9.45, A3.8 

dr hab. Irena Polewczyk, prof. UŚ 

26.06.2025, godz. 10.00 - 11.00, ul. 

Grażyńskiego 53, pok. 120. lub poprzez adres 

mailowy irena.polewczyk@us.edu.pl 

dr hab. Olga Przybyla, prof. UŚ  olga.przybyla@us.edu.pl  

dr Joanna Przyklenk Kontakt e-mail: joanna.przyklenk@us.edu.pl  
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dr n. med. Daniel Stompel dast@mp.pl  

lek. dent. Agnieszka Szewczak agnieszka.szewczak04@gmail.com  

mgr Joanna Szymczakowska 
16.06.2025, godz. 12:00-12:45, A3.1 

30.06.2025, godz. 12:00-12:45, MS Teams 

dr hab. Katarzyna Węsierska, prof. UŚ 

18.06 (10.00-10.45) konsultacje przez MS 

Teams po wcześniejszym uzgodnieniu 

mejlowym (katarzyna.wesierska@us.edu.pl) i 

23.06 (10.00-10.45) - pok. A.3.1  
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